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AT-0012 Language and Literature in a CE context Špela Srevšek Šramel spela.sramel@ff.uni-lj.si Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta

AT-0037 Slavic Philology and Its Cultural Contexts dr. Tatjana Balažic Bulc tatjana.balazic-bulc@guest.arnes.si Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta

AT-0050 Education Without Frontiers Sanja Kocijan sanja.kocijan@uni-mb.si Univerza v Mariboru Ekonomsko poslovna fakulteta Maribor

Damijana Zlatolas damijana.zlatolas@uni-mb.si Univerza v Mariboru Fakulteta za gradbeništvo

AT-0063 Applications and diagnostics of electric plasmas dr. Tomaž Gyergyek Tomaz.Gyergyek@fe.uni-lj.si Univerza v Ljubljani Fakulteta za elektrotehniko

AT-0068 Amadeus prof.dr. Roberto Biloslavo Univerza na Primorskem Fakulteta za management

Sanja Kocijan sanja.kocijan@uni-mb.si Univerza v Mariboru Ekonomsko poslovna fakulteta Maribor

AT-0502 Bioethics ass. prof. dr. Roman Globokar roman.globokar@rkc.si Univerza v Ljubljani Teološka fakulteta

AT-0503 Inter-American Studies Beatriz Tomšic Cerkez beatriz.tomsic@pef.uni-lj.si Univerza v Ljubljani Pedagoška fakulteta

AT-0702 Ethics and Politics in the European Context Janez Štuhec janez.stuhec@teof.uni-lj.si Fakulteta za poslovne študije

BA-0715 SEE Doctoral Studies in Mathematical Sciences Dr. Štefko Miklavič stefko.miklavic@upr.si Univerza na Primorskem FAMNIT

HR-0107 VetNEST (Veterinary Network for Student and Staff Transfer) doc.dr. Jože Starič Joze.Staric@vf.uni-lj.si Univerza v Ljubljani Veterinarska fakulteta

HR-0108 Concurrent Product and Technology Development dr. Tomaž Pepelnjak tomaz.pepelnjak@fs.uni-lj.si Univerza v Ljubljani Fakulteta za strojništvo

HR-0306 For Safe and Healthy Food in Middle Europe dr. Sonja Smole Možina sonja.smole@bf.uni-lj.si Univerza v Ljubljani Biotehniška fakulteta

HR-0611

Novel diagnostic and therapeutic approaches to complex genetic 

disorders  dr. Janja Marc Janja.Marc@ffa.uni-lj.si Univerza v Ljubljani Fakulteta za farmacijo

CZ-0404 Cybernetics and Modern Methods of Control dr. Boris Tovornik boris.tovornik@uni-mb.si Univerza v Mariboru

Fakulteta za elektrotehniko, računalništvo in 

informatiko

HU-0019 Computer Science dr. Marjan Heričko marjan.hericko@uni-mb.si Univerza v Mariboru

Fakulteta za elektrotehniko, računalništvo in 

informatiko

Ksenija Rozman ksenija.rozman@fri.uni-lj.si Univerza v Ljubljani Fakulteta za računalništvo in informatiko

HU-0028 Active Methods in Teaching and Learning Mathematics and Info. Matija Lokar matija.lokar@fmf.uni-lj.si Univerza v Ljubljani Fakulteta za matematiko in fiziko

ME-0408 English Language and Literary Studies in Central Eastern Europe Tjaša Mohar tjasa.mohar@uni-mb.si Univerza v Mariboru Filozofska fakulteta

PL-0007 Geometrical Product Specification dr. Franci Čuš franc.cus@uni-mb.si Univerza v Mariboru Fakulteta za strojništvo

PL-0056 REDENE Alma Elezović 'alma.elezovic@ef.uni-lj.si' Univerza v Ljubljani Ekonomska fakulteta

PL-0114 „New directions for forestry sciences in Central Europe” dr. David Hladnik david.hladnik@bf.uni-lj.si Univerza v Ljubljani Biotehniška fakulteta

RO-0014 Borders and Borderlines doc.dr. Alenka Janko Spreizer petra.zidar@upr.si Univerza na Primorskem Fakulteta za humanistične študije

Jože Hudales joze.hudales@guest.arnes.si Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta
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RO-0038 Earth-Science Studies in Central and South-Eastern Europe Dr. Barbara Čenčur Curk barbara.cencur@geo.ntf.uni-lj.si Univerza v Ljubljani Naravoslovnotehniška fakulteta

RO-0202 e-Learning systems in production engineering dr. Mirko Ficko mirko.ficko@uni-mb.si Univerza v Mariboru Fakulteta za strojništvo

RO-0313

Teaching and Research of Environment-oriented Technologies in 

Manufacturing Irena Mlinarič Raščan irena.mlinaric@ffa.uni-lj.si Univerza v Ljubljani Fakulteta za farmacijo

RS-0065 Intelligent Authomation dr. Borut Buchmeister borut.buchmeister@uni-mb.si Univerza v Mariboru Fakulteta za strojništvo

RS-0304 Technical Characteristics Researching of Modern Products in dr. Viktor Šajn 'viktor.sajn@fs.uni-lj.si' Univerza v Ljubljani Fakulteta za strojništvo

RS-0603 TransLog4ComAd Alma Elezović 'alma.elezovic@ef.uni-lj.si' Univerza v Ljubljani Ekonomska fakulteta

Miroslav Premrov miroslav.premrov@uni-mb.si Univerza v Mariboru Fakulteta za gradbeništvo

doc.dr. Jelenko Švetak, kap.d.pl. jelenko.svetak@fpp.uni-lj.si Univerza v Ljubljani Fakulteta za pomorstvo in promet

RS-0704

Research and Education in the Field of Graphic Engineering and 

Design Klementina Možina klementina.mozina@ntf.uni-lj.si Univerza v Ljubljani Naravoslovnotehniška fakulteta

SK-0044 Applied Economics and Management dr. Andrej Udovč andrej.udovc@bf.uni-lj.si Univerza v Ljubljani Biotehniška fakulteta

Marijana Pregarac marijana.pregarac@fm-kp.si Univerza na Primorskem Fakulteta za management Koper

SK-0505 Rural tourism programs network dr. Ksenija Vodeb international@turistica.si Univerza na Primorskem-Turistika

SK-0606 URBAN INNOVATIONS NETWORK dr. Miha Konjar miha.konjar@fgg.uni-lj.si Univerza v Ljubljani Fakulteta za gradbeništvo in geodezijo

SI-0111 GEOREGNET dr. Lučka Lorber lucka.lorber@uni-mb.si Univerza v Mariboru Filozofska fakulteta

dr. Miha Koderman miha.koderman@fhs.upr.si Univerza na Primorskem Fakulteta za humanistične študije

dr. Andrej Černe andrej.cerne@ff.uni-lj.si Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta

SI-0113 ARHEOPED 2 dr. Predrag Novakovič predrag.novakovic@ff.uni-lj.si Univerza v Ljubljani Filozofska fakulteta

dr. Alenka Tomaž valentina.bertok@fhs.upr.si Univerza na Primorskem Fakulteta za humanistične študije

SI-0206 Applications of Rapid manufacturing in Biomechanical Fields dr. Igor Drstvenšek drsti@uni-mb.si Univerza v Mariboru Fakulteta za strojništvo

dr. Tadej Strojnik milena.oroz-cresnar@uni-mb.si Univerza v Mariboru Fakulteta za medicino

SI-0215 Admin, Econmics and Organisational Sciences dr. Primož Pevcin international@fu.uni-lj.si Univerza v Ljubljani Fakulteta za Upravo

SI-0217 Intelligent Textile Products dr. Jelka Geršak  jelka.gersak@uni-mb.si Univerza v Mariboru Fakulteta za strojništvo

SI-0708 Chemistry and Chemical Engineering Mladen Kraljič mladen.kraljic@um.si Univerza v Mariboru Fakulteta za kemijo in kemijsko tehnologijo

SI-0711 TRANS - TRANSkulturelle Kommunikation und TRANSlation Vlasta Kucis vlasta.kucis@uni-mb.si Univerza v Mariboru Filozofska fakulteta

SI-0719 A.L.I.C.E. Petra Bevek petra.bevek@vsd.si Visoka šola za design

dr. Raša Urbas rasa.urbas@ntf.uni-lj.si Univerza v Ljubljani Naravoslovnotehniška fakulteta
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